
Bakalářská práce: Úspěchy našich plavců na světových soutěžích v letech 1950-2012

Autor: Marek Pecha, tělesná výchova – sport, duben 2014
                                                              

Posudek vedoucího práce :  Babeta Chrzanowská

       Zadané téma bylo zpracováno s cílem  vytvořit přehled plaveckých výsledků našich 

reprezentatů na významných soutěžích od roku 1950 do roku 2012 a  v rámci možností posoudit 

vývoj úspešnosti našich plavců v daném období. 

Spolupráce s Markem Pechou byla aktivní a konzultace probíhaly pravidelně. 

Pro teoretickou část byly zvoleny  prameny, které se historicky vztahují k vzniku plaveckého sportu 

na našem uzemí a dále pak ke vzniku mezinárodních plaveckých soutěží  a organizacím, které 

uvedené soutěže zaštiťují. 

Vzhledem k předepsanému rozsahu práce byly zvoleny pouze nejvýznamnější mezinárodní soutěže. 

Pomocí internetových zdrojů autor zdokumentoval výsledky našich reprezentantů a ověřoval je 

pomocí ročenek plaveckého svazu. 

Autorovi se podařilo vyhledat přehledné zdroje, které mu poskytly potřebné výsledky a navíc 

obsahovaly údaje o procentuálním podílu dosaženého výsledku na soutěži, který se vztahoval k 

osobnímu rekordu na dané trati u dotyčného plavce. Všechna potřebná data byla v práci přehledně  

zpracována.

Marek Pecha pracoval samostatně a splnil cíle a úkoly práce. 

Práci doporučuji k obhajobě.

Doporučení k obhajobě:     doporučuji

Klasifikace:

Otázky k obhajobě:  

Máte přehled o aktualizacích uvedených internetový zdrojů?

                                                                                                            Mgr. Babeta Chrzanowská
                                                                                                           .....................................

V Praze  5.5.2014                                                                                    podpis
                                                                                                           


